

## برگزاری مسابقات تنیس روی میز دانش آموزی



یک دوره مسابقات تنیس روی میز بین آموزشگاه‌های نیریز در مقاطع ابتدایی و متوسطه در نیمه اول بهمن به مناسبت دهه فجر برگزار شد.

در این دوره مقام‌های زیر به دست آمد:

**مقطع ابتدایی:** از آموزشگاه شهید قاری‌نیا، سبحان سرمدیان، وحیدرضا شاهشونی و مجتبی تقی‌پور به ترتیب اول تا سوم شدند و امیررضا صادقی از آموزشگاه شهید زهرا یزاده مقام سوم مشترک را به دست آورد.

**مقطع متوسطه اول:** کیانوش عابدین‌زاده و علیرضا زارعی از آموزشگاه امام حسین مقام‌های اول و دوم

کسب کردند و رضا صادقی و پوریا رفعتی از آموزشگاه ثامن مقام مشترک سوم را به دست آوردند.

**مقطع متوسطه دوم:** محمدصادق صالحی‌نیا از آموزشگاه امام خمینی به مقام قهرمانی دست یافت.

مقام دوم توسط پویا فرجام از آموزشگاه شهید باهنر به دست آمد و مقام سوم مشترک را علیرضا اصغری و مهدی معصومی از آموزشگاه‌های شهید مسروری و امام خمینی کسب کردند.

مسئولیت اجرایی مسابقات به عهده حسن دولت‌آبادی، محمدهادی یاقوتی و محمدجواد افشارنیا بود.

## آسمانی شدن کارمند دانشگاه در پیاده‌روی خانوادگی

بیاتاسی: در جریان برگزاری همایش پیاده‌روی خانوادگی که به مناسبت چهلمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی برگزار شد، یک نفر جان خود را از دست داد.

شرکت‌کنندگان جمعه ۱۲ بهمن از مسجد امام سجاده به سمت یادمان شهدای گمنام پیاده‌روی کردند.

برگزاری ایستگاه‌های سلامت و صلواتی، نمایش حرکات رزمی و کاراته و جشنواره بادبادکها از دیگر برنامه‌های این همایش بود.

همچنین به قیدقرعه به ۱۲۰ نفر از شرکت‌کنندگان جوایزی اهداء شد.

محمدحسین زارع کارمند قدیمی دانشگاه آزاد اسلامی واحد نیریز در جریان این راهپیمایی خانوادگی دچار ایست قلبی شد و علیرغم تلاش نیروهای هلال احمر، اورژانس و کادر بیمارستان شهدای نیریز دارفانی را وداع گفت.

نیریزان فارس این ضایعه را به خانواده آن مرحوم تسلیت می‌گوید.

## ورزش در طبیعت باردوی یکروزه اسپیدان



سمیه نظری: اولین اردوی یک روزه خارج از شهرستان کمیته ورزش در طبیعت پنجشنبه ۱۱ بهمن باحضور ۴۲ شرکت‌کننده در سپیدان انجام شد.

سمیرا بیگی مسئول کمیته ورزش در طبیعت هیئت ورزش‌های همگانی نیریز هدف از برگزاری این اردوها را شناختن مناطق طبیعی و یکر استان ذکر نمود و گفت: تصمیم داریم که این برنامه در رأس امور کمیته باشد و هر چند وقت یک بار اردوی خارج از شهرستان داشته باشیم.

## برگزاری مسابقات رکوردگیری پایگاه‌های بسیج خاوران

سمیه نظری: مسابقات رکوردگیری در سه آیتم سرعت، قدرت و چابکی زیر نظر کمیته پیشکسوتان در روز جمعه پنجم اسفندماه در سالن آیدز دشت برگزار شد.

این مسابقات به مناسبت دهه فجر و با حضور ۴۴ نفر از پایگاه‌های مقاومت بسیج ورزشکاران انجام شد.

مقام‌وران این رقابت به ترتیب زهرا خیاط، بیبا خیراندیش و زهرا زارع در سه آیتم قدرت، سرعت و دقت بودند.

داوری این مسابقات را حبیبه پاریزی، اعظم محمودی لاری، فاطمه زردشت، رحیمه گل‌محمدی، سلیمه صنعتی، عاطفه میثمیان، فاطمه و فائزه میرزاده بر عهده داشتند و مسئولیت برگزاری بر عهده فاطمه کسرابی بود.

## فوتسال دوستانه فجر

تیم‌های فوتسال آزادی و شهدای دهجاده در دیداری تدارکاتی و دوستانه به مصاف هم رفتند.

این دیدار به مناسبت دهه فجر سه‌شنبه هفته گذشته در سالن شهدای دهجاده انجام شد و دو تیم پس از ۴۰ دقیقه تلاش، به نتیجه تساوی ۳ بر ۳ دست یافتند.

از مهمانان ویژه این بازی، امام جماعت دهجاده، شورای ده و نماینده دهیاری دهجاده بودند که نظاره‌گر گل‌های میلاد رفتی، علی اکبر کاشوراز و علی زارع برای آزادی و گل‌های علی خائف، حامد تقی‌زاده و عارف اسماعیلی برای شهدای دهجاده بودند.

علی خائف و حامد تقی‌زاده در حالی در این دیدار موفق به گلزنی دروازه آزادی شدند که این دو بازیکن در چارچوب رقابت‌های لیگ فوتبال نیریز، برای آزادی به میدان رفته بودند.

## مجید پاکیزه دامن

## درخشش مدارس فوتبال نیریز در فارس

بازیکنان برتر توسط کمیته استعدادیابی استان انتخاب شدند.

تیم‌های استعدادیابی درخشان و جزیره آباده‌طشک نیریز به ترتیب در رده‌های سنی ۱۲ و ۱۳ سال با عملکردی عالی توانستند در تمامی مسابقات پیروز شوند.

در بین مدارس فوتبال مجوزدار نیریز، حضور نداشتن دو مدرسه فوتبال آزادی و پارسیان جای تأمل داشت.

دو مدرسه فوتبال استعدادیابی درخشان و جزیره آباده طشک نیریز در فستیوال مدارس فوتبال قطب ۶ استان درخشیدند.

در این فستیوال که جمعه ۱۲ بهمن به میزبانی فسا برگزار شد، ۷ تیم از نیریز، آباده‌طشک، داراب، سروستان، فسا و در رده‌های سنی ۱۲ و ۱۳ سال شرق فارس حضور یافتند و

## وباز هم قصه تکراری

حسین مرادی مربی تیم در توصیف این شکست گفت: «مادر نیمه اول تیم برتر میدان بودیم و می‌توانستیم پیروزی را به دست بیاوریم، ولی خستگی و مصدومیت برخی بازیکنان اجازه پیروزی را از ما گرفت و در نهایت نتوانستیم روند خوب خود را ادامه دهیم.

مرادی افزود: امیدوارم با پیروزی در تک بازی آینده، بتوانیم سهمیه خود در لیگ برتر فوتسال استان را حفظ کنیم.

شد، چندان اثرگذار جلوه نکند و مانند دو فصل قبل خطر سقوط به لیگ دسته اول استان را حس کنند.

نماینده فوتسال نیریز در ادامه رقابت‌های نیم فصل که دوم امید زیادی برای حفظ سهمیه خود در لیگ برتر داشت، با شکست ۳ به ۱ مقابل حریف نه چندان مطرح لارستانی، کارش را برای ماندن در رقابت‌های فصل بعد سخت‌تر کرد تا اما و اگرها سرنوشته شهید بیات‌نیا را رقم بزند.

## رقابت پر شور ۲۹ شطرنج باز نیریزی

شرکت‌کنندگان در این مسابقه از نیریز، سیرجان، روستای خواجهمالی و نیریزی‌های مقیم شیراز بودند.

همچنین سردار این مسابقه سحر سلیمی از سیرجان بود که به همراه وحیده ره‌فرسا و محمدامین شریفی نایب رئیس و رئیس هیئت شطرنج، قضاوت این دوره از مسابقات را بر عهده داشتند.

دور برگزار و به ۵ نفر برگزیده شه شرح زیر علاوه بر مدال و حکم، جوایز نقدی نیز اهدا شد: اول: محسن اسلام‌زاده - دوم: ابراهیم خیراندیش - سوم: پارسا نقیبی - چهارم: احسان محمدی - پنجم: سجاده طاهری - نفر برتر بانوان: یلدا راستگو.

مقام برتر خردسالان نیز به ابوالفضل شاهسونی تعلق گرفت.



## نتایج تیم ووشو نیریز در مسابقات استانی

احمدی‌نسب و محمدرضا حاجی ابراهیمی بر سکوی دوم ایستادند.

نادر رضابور، دانیال عباسی، بهرام اشرف، مهدی فردایی، محمدمهدی بسنه خندان، محمدرضا شاهشونی، یاسین شاهشوند، عرفان ریاحی، محمد ریاحی، علی‌اصغر قدمی، سید میلاد واقفی، رامین چشم بر زمین، مرشد سبزواری و محمد دلپذیر عنوان سوم را کسب کردند.

از تیم‌های شهیدان شاهرادی، ستارگان و استعدادیابی درخشان و مربیگری صابر شاهمرادی، محمد شیبستری و ابودر و سعید خاکپور یا به این مسابقات گذاشتند و حاصل تلاششان دریافت ۲۹ مدال بود که کسب مقام نایب قهرمانی را برای نیریز به همراه داشت.

سینا کریم زاده، علیرضا پردلی، نیما علیخانی، امید بیگی، علی‌اصغر

در خبر «درخشش ووشوکاران نیریز در استان» که در شماره ۲۲۰ این هفته‌نامه به چاپ رسید به دلیل کمبود فضا اسامی نفرات دوم و سوم چاپ نشد. به دلیل درخواست خانواده‌ها و هیئت ووشو در این هفته اسامی مقام اوران دوم و سوم به چاپ می‌رسد.

در این مسابقات که ۵ بهمن در خانه ووشو شیراز برگزار شد تیم ووشو نیریز با منتخبی

## درخشش دانش آموزان ورزش پهلوانی نیریز در کشور



عباسی از کازرون مدال نقره را کسب کرد.

در وزن ۶۰+ امیرحسین اسلام‌پرست از کازرون مدال نقره را به دست آورد.

در رشته کباده و در وزن ۶۰- احمدرضا عباسی از کازرون صاحب‌گردن آویز طلا شد.

در وزن ۶۰+ امیرحسین اسلام‌پرست از کازرون مدال طلا را از آن خود کرد.

در رشته چرخ چمنی و در وزن ۸۰- امیرمحسن آقاحسینی از نیریز مدال طلا را به دست آورد.

در رشته چرخ تیز و در ۵۰+ امیرمحسن آقاحسینی از نیریز مدال طلا را به گردن آویخت.

در کشتی پهلوانی و در وزن ۷۰- احمدرضا عباسی از کازرون مدال نقره را کسب کرد و در ۸۰+ امیر حسین اسلام‌پرست از کازرون صاحب‌مدال نقره شد.

مربیگری تیم دانش‌آموزی فارس بر عهده محمد غزایی از نیریز بود.

محمدرضا شاهمرادی رئیس هیئت ورزش پهلوانی و زورخانه‌ای نیریز به عنوان سرپرست تیم فارس را در این مسابقات همراهی می‌کرد.

روابط عمومی آموزش و پرورش: دانش‌آموزان نیریزی در مسابقات کشوری ورزش پهلوانی و زورخانه‌ای در بخش خیره‌کننده‌ای داشتند.

سی و ششمین دوره المپیاد مدارس سراسر کشور به میزبانی استان قم برگزار شد و تیم منتخب دانش‌آموزان فارس در رشته پهلوانی و زورخانه‌ای با کسب ۱۶ مدال طلا و نقره به کار خود پایان دادند.

در این دوره که از نیریز ۷ و از کازرون ۲ دانش‌آموز شرکت داشتند، در مجموع تیم دانش‌آموزی استان با اعزام ۹ نماینده، بیشترین سهم را در کسب مدال داشت.

در رشته تیمی زورخانه‌ای، امیرمحسن آقاحسینی، مهدی غزایی، امیرحسین فرهودی، مهدی قویمی، محمدحسین خاکی و ابوالفضل رحیم‌نیا از نیریز صاحب ۶ مدال نقره شدند.

در رشته مرشدی شهرام ایزدترس از نیریز صاحب مدال نقره شد.

در رشته سنگ و در وزن ۵۰- مهدی قویمی از نیریز مدال طلا را به گردن آویخت و در وزن ۶۰- احمدرضا

## ادامه اخبار ورزشی در صفحه بعد

قرعه‌کشی جام ملت‌های آسیا با مشارکت نیریزان فارس و رز کامپیوتر انجام شد و جوایز برندگان به آنها اهداء گردید.

در این مسابقات ۵ نفر قطر را قهرمان جام ملت‌ها اعلام کرده بودند که به قیدقرعه از سوی رز کامپیوتر به سه نفر امتیاز وام ۱/۵، ۲/۵ و یک میلیون تومانی اهداء شد.

همچنین به یک نفر از میان تمام شرکت‌کنندگان فلش مموری اعطا شد.

از نکات جالب این مسابقه پیش‌بینی ۱۲۰ نفری دوستداران فوتبال از قهرمانی ایران بود که البته محقق نشد.

پیش‌بینی قهرمانی ویتنام و هند هم از نکات جالب این پیش‌بینی بود. گفتنی است در این رقابت‌ها قطر با شکست سنگین ۳ بر یک ژاپن به عنوان قهرمانی دست یافت.

### برنده فلش مموری



علی زارعی

### نفر سوم



جاسم دبستانی

### نفر دوم



حسام بهجت‌نیا

### نفر نخست



علی پای‌برجا

## قرعه‌کشی مسابقه پیش‌بینی جام ملت‌ها انجام شد؛ ۵ نفر قطر را قهرمان آسیا معرفی کردند

## همایش لبخند و شادی

محبوبه ناصری: همایش بزرگ شادی و نشاط فردی و اجتماعی با موضوع مثبت‌اندیشی و راهکارهای شاد زیستن برای اولین بار در نیریز برگزار شد.

در این همایش که پنجشنبه ۱۱ بهمن با استقبال گسترده مردم نیریز همراه بود، مهدی علوی عضو انجمن خنده درمانی و شاد زیستن و هیئت همراه حین پخش موسیقی، از تماشاچیان خواستند تا با مثبت‌اندیشی و دست‌زدن، به زندگی با دیدی مثبت فکر کنند و اثر آن را در بهبود وضعیت زندگی خود ببینند. علوی از حضور و استقبال بانوان نیریز ابراز خرسندی کرد و این برنامه را نقطه عطفی برای شادی و نشاط هرچه بیشتر این شهرستان دانست. در حاشیه این برنامه نرجس معانی مدیر برگزاری همایش به ما گفت: در پایان همایش افراد حاضر در سالن خواستار برگزاری این گونه همایش‌ها به طور مستمر بودند و آن را نیاز فردی و اجتماعی خود دانستند.

